
　　　　　　　　　

　(社)実践教育訓練研究協会　事務局　宛 
　FAX 042-300-1652

平成　24　年　　　月　　　日

(社)実践教育訓練研究協会　「ジャーナル誌　実践教育」
　広告募集要項  (実践教育研究発表会予稿集・25周年記念大会号)

金額(円) 備考

ご氏名

所属

連絡
　TEL.　　　　　　　　　　　　　　　　FAX.

　e-mail.

お申込み内容

\　5,000  (名刺広告
を原則とします)

掲載誌 区分 単価

合　計　

「ジャーナル誌　実
践教育」(実践教育
研究発表会予稿集・
25周年記念大会号)

1頁

1/2頁　

1/4頁

1/8頁

\40,000

\20,000

\10,000

ご連絡先

　住　所

数量

　(社)実践教育訓練研究協会
　　〒185-0021　　東京都国分寺市南町2-18-36-203

TEL 042-300-1651　　FAX 042-300-1652

貴社・団体名 　

〒

広告掲載申込書


